
HZS Kraje Vysočina 

Člun Grand Ranger R 420 

Technické parametry: 

Výrobce: 
Typ:  
Hmotnost:  
Délka:  
Šířka: 
Počet osob: 
Maximální zatížení: 
Motor: 
Výkon motoru: 
 

 

Grand 
nafukovací 
88 kg 
420 cm 
205 cm 
9 
900 kg 
Evinrude E30 
30 hp 

 
Možnosti využití: 

- při záchraně osob nebo zvířat z vodní hladiny, 
- díky minimálnímu ponoru a motoru s proudovým pohonem (motor není vybaven lodním šroubem, ale proudovou 

turbínou) je dokonalým pomocníkem pro záchranné práce při povodních a v mělkých vodách. 
 
Výbava lodi: 

záchranné vesty, kotevní lano, lodní kotva, plovoucí lano, házecí pytlík s lanem, teleskopické bidlo s háčkem, kbelík 
(výlevka), poziční světlo, pádla, lékárnička, nožní pumpa, klíč na ventily, sada na opravu vzduchových komor, vypouštěcí 
ventil. 

 


